
SS
12
 B
re
nn
er
 S
tra
ße

St
ra

da
 st

at
al

e 
de

l B
re

nn
er

o

7

1

5

7

1

0

7
1
0

7

1

0

7
0
5

7
0
5

7

0

5

7

0

0

7

0

0

7
0
0

7

0

0

6

9

5

702.64

703.51

701.24

700.55

698.63

698.34

696.87

699.85

700.30

700.86

702.87

702.87

702.74

702.72

702.39

702.47
702.69

702.40

700.95

702.07

705.00

703.98

704.35

703.09

707.97

707.92

707.81

706.30

706.53

704.86

705.22

705.15

705.33

706.01

705.29

705.66

704.49

704.99

704.38

705.00

704.72

705.82

704.32

703.90

704.49

701.32

702.74

702.34

702.32

701.39

703.14

703.46

703.16

702.85

702.11

701.54

701.93

700.66

700.37

700.07

699.05

699.15

698.47

699.95

699.95

699.24

699.05

698.71

700.88

700.04

700.06

699.36

698.25

698.19

698.40

698.71

702.47

701.36

702.07

700.94

699.95

699.24

699.05

698.71

700.88

700.04

700.06

699.36

698.25

698.19

698.40

698.71

16702.86

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

703.69

704.26

703.50

705.85

705.82

704.87

704.38

703.20

702.27

701.86

702.24

702.34

702.52

702.10

TANKSTELLE

DISTRIBUTORE CARBURANTI

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

B

R

E

N

N

E

R
B

R

E

N

N

E

R

O

B

O

Z

E

N

B

O

L

Z

A

N

O

SS
12
 B
re
nn
er
 S
tra
ße

St
ra

da
 st

at
al

e 
de

l B
re

nn
er

o

7

1

5

7

1

0

7
1
0

7

1

0

7
0
5

7
0
5

7

0

5

7

0

0

7

0

0

7

0

0

6

9

5

702.64

703.51

701.24

700.55

698.63

698.34

696.87

699.85

700.30

700.86

702.87

702.87

702.74

702.72

702.39

702.47702.69

702.40

700.95

702.07

705.00

703.98

704.35

703.09

707.97

707.92

707.81

706.30

706.53

704.86

705.22

705.15

705.33

706.01

705.29

705.66

704.49

704.99

704.38

705.00

704.72

705.82

704.32

703.90

704.49

701.32

702.74

702.34

702.32

701.39

703.14

703.46

703.16

702.85

702.11

701.54

701.93

700.37

700.66

700.37

700.07

699.05

699.15

698.47

699.95

699.95

699.24

699.05

698.71

700.88

700.04

700.06

699.36

698.25

698.19

698.40

698.71

702.47

701.36

702.07

700.94

699.95

699.24

699.05

698.71

700.88

700.04

700.06

699.36

698.25

698.19

698.40

698.71

16702.86

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

703.69

704.26

703.50

705.85

705.82

704.87

704.38

703.20

702.27

701.86

702.24

702.34

702.52

702.10

TANKSTELLE

DISTRIBUTORE CARBURANTI

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

B

R

E

N

N

E

R
B

R

E

N

N

E

R

O

B

O

Z

E

N

B

O

L

Z

A

N

O

SS
12
 B
re
nn
er
 S
tra
ße

St
ra

da
 st

at
al

e 
de

l B
re

nn
er

o

7

1

5

7

1

0

7
1
0

7

1

0

7
0
5

7
0
5

7

0

5

7

0

0

7

0

0

7
0
0

7

0

0

6

9

5

702.64

703.51

701.24

700.55

698.63

698.34

696.87

699.85

700.30

700.86

702.87

702.87

702.74

702.72

702.39

702.47702.69

702.40

700.95

702.07

705.00

703.98

704.35

703.09

707.97

707.92

707.81

706.30

706.53

704.86

705.22

705.15

705.33

706.01

705.29

705.66

704.49

704.99

704.38

705.00

704.72

705.82

704.32

703.90

704.49

701.32

702.74

702.34

702.32

701.39

703.14

703.46

703.16

702.85

702.11

701.54

701.93

700.66

700.37

700.07

699.05

699.15

698.47

699.95

699.95

699.24

699.05

698.71

700.88

700.04

700.06

699.36

698.25

698.19

698.40

698.71

702.47

701.36

702.07

700.94

699.95

699.24

699.05

698.71

700.88

700.04

700.06

699.36

698.25

698.19

698.40

698.71

16702.86

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

703.69

704.26

703.50

705.85

705.82

704.87

704.38

703.20

702.27

701.86

702.24

702.34

702.52

702.10

TANKSTELLE

DISTRIBUTORE CARBURANTI

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

B

R

E

N

N

E

R
B

R

E

N

N

E

R

O

B

O

Z

E

N

B

O

L

Z

A

N

O

SS
12
 B
re
nn
er
 S
tra
ße

St
ra

da
 st

at
al

e 
de

l B
re

nn
er

o

7

1

5

7

1

0

7
1
0

7

1

0

7
0
5

7
0
5

7

0

5

7

0

0

7

0

0

6
9
5

702.64

703.51

701.24

700.55

698.63

698.34

696.87

699.85

700.30

700.86

702.87

702.87

702.74

702.72

702.39

702.47702.69

702.40

700.95

702.07

705.00

703.98

704.32

704.35

703.09

707.97

707.92

707.81

706.30

706.53

704.86

705.22

705.47

705.15

705.33

706.01

705.29

705.66

704.49

704.99

704.38

705.00

704.72

705.82

704.32

703.90

704.49

701.32

702.74

702.34

702.32

701.39

703.14

703.46

703.16

702.85

702.11

701.54

701.93

700.66

700.37

700.07

699.05

699.15

698.47

699.95

699.95

699.24

699.05

698.71

700.88

700.04

700.06

699.36

698.25

698.19

698.40

698.71

702.47

701.36

702.07

700.94

699.95

699.24

699.05

698.71

700.88

700.04

700.06

699.36

698.25

698.19

698.40

698.71

16702.86

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

703.69

704.26

703.50

705.85

705.82

704.87

704.38

703.20

702.27

701.86

702.24

702.34

702.52

702.10

TANKSTELLE

DISTRIBUTORE CARBURANTI

B

R

E

N

N

E

R
B

R

E

N

N

E

R

O

B

O

Z

E

N

B

O

L

Z

A

N

O

SS
12
 B
re
nn
er
 S
tra
ße

St
ra

da
 st

at
al

e 
de

l B
re

nn
er

o

7

1

5

7

1

0

7
1
0

7

1

0

7
0
5

7
0
5

7

0

5

7

0

0

7

0

0

7

0

0

6

9

5

702.64

703.51

701.24

700.55

698.63

698.34

696.87

699.85

700.30

700.86

702.87

702.87

702.74

702.72

702.39

702.47
702.69

702.40

700.95

702.07

705.00

703.98

704.32

704.35

703.09

707.97

707.92

707.81

706.30

706.53

704.86

705.22

705.15

705.33

706.01

705.29

705.66

704.49

704.99

704.38

705.00

704.72

705.82

704.32

703.90

704.49

701.32

702.74

702.34

702.32

701.39

703.14

703.46

703.16

702.85

702.11

701.54

701.93

700.66

700.37

700.07

699.05

699.15

698.47

699.95

699.95

699.24

699.05

698.71

700.88

700.04

700.06

699.36

698.25

698.19

698.40

698.71

702.47

701.36

702.07

700.94

699.95

699.24

699.05

698.71

700.88

700.04

700.06

699.36

698.25

698.19

698.40

698.71

16702.86

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

703.69

704.26

703.50

705.85

705.82

704.87

704.38

703.20

702.27

701.86

702.24

702.34

702.52

702.10

TANKSTELLE

DISTRIBUTORE CARBURANTI

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

R

1

B

R

E

N

N

E

R
B

R

E

N

N

E

R

O

B

O

Z

E

N

B

O

L

Z

A

N

O

SS
12
 B
re
nn
er
 S
tra
ße

St
ra

da
 st

at
al

e 
de

l B
re

nn
er

o

7

1

5

7

1

0

7
1
0

7

1

0

7
0
5

7
0
5

7

0

5

7

0

0

7

0

0

7
0
0

7

0

0

6

9

5

702.64

703.51

701.24

700.55

698.63

698.34

696.87

699.85

700.30

700.86

702.87

702.87

702.74

702.72

702.39

702.47702.69

702.40

700.95

702.07

705.00

703.98

704.32

704.35

703.09

707.97

707.92

707.81

706.30

706.53

704.86

705.22

705.15

705.33

706.01

705.29

705.66

704.49

704.99

704.38

705.00

704.72

705.82

704.32

703.90

704.49

701.32

702.34

702.32

701.39

703.14

703.46

703.16

702.85

702.11

701.54

701.93

700.66

700.37

700.07

699.05

699.15

698.47

699.95

699.95

699.24

699.05

698.71

700.88

700.04

700.06

699.36

698.25

698.19

698.40

698.71

702.47

701.36

702.07

700.94

699.95

699.24

699.05

698.71

700.88

700.04

700.06

699.36

698.25

698.19

698.40

698.71

16702.86

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

703.69

704.26

703.50

705.85

705.82

704.87

704.38

703.20

702.27

701.86

702.24

702.34

702.52

702.10

TANKSTELLE

DISTRIBUTORE CARBURANTI

B

R

E

N

N

E

R
B

R

E

N

N

E

R

O

B

O

Z

E

N

B

O

L

Z

A

N

O

0.69m² 

Projekteinheit

Mit Beteiligung der Europäischen Union aus dem Haushalt

der Transeuropäischen Verkehrsnetze finanziertes Vorhaben

Opera f inanziata con la partecipazione dell' Unione Europea

attraverso i l bi lancio delle reti di tr anspor to transeuropee

Ausbau Eisenbahnachse München-Verona

BRENNER BASISTUNNEL

Potenziamento asse ferroviario Monaco - Verona

GALLERIA DI BASE DEL BRENNERO

Dokumentenart

Titel

WBS

Tipo documento

Titolo

Geprüft / Verificato

Projekt-

kilometer /

Chilometro

progetto

von / da

bis / a

bei / al

Bau-

kilometer /

Chilometro

opera

von / da

bis / a

bei / al

Status

Dokument /

Stato

documento

Staat

Stato

Los

Lotto

Einheit

Unitá

Nummer

Numero

Dokumentenart

Tipo documento

Nummer

Codice

Revision

Revisione

Vertrag

Contratto

Mandataria

Fachplaner / il progettista specialista

Mandante

Massstab /

Scala

Datum / Data Name / Nome Gesellschaft / Società

Bearbeitet / Elaborato

Name / Nome Name / Nome

K. BergmeisterR. Zurlo

D0700: Baulos Mauls 2-3 D0700: Lotto Mules 2-3

Fachplaner / il progettista specialista Fachplaner / il progettista specialista Fachplaner / il progettista specialista

Mandante Mandante

Ing. Enrico Maria Pizzarotti

Generalplaner / Responsabile integrazioni prestazioni specialistiche

Ord. Ingg. Milano N° A 29470

Ausführungsplanung

Progettazione esecutiva

Bearbeitungsstand

Stato di elaborazione

Revision

Revisione

Änderungen

Modifiche

Verantwortlicher Änderung

Responsabile modifica

Datum

Data

Fasi di costruzioneBauphasenplan

Aree di cantiere - Settore AicaBaustellenflächen - Bereich Aicha

Planimetria fasi costruttive rotatoriaBauphasenlageplan der Kreisverkehr 

30.01.2015 Caser Pasquali-Rausa

30.01.2015 Pasquali Pasquali-Rausa

32.0+88

54.0+15

1 : 1.000

02 H61 BS P01 KBN D0700 54640 21

Ing. Federico Pasquali

3

SCALA 1:1.000

2

SCALA 1:1.000

1

SCALA 1:1.000

6

SCALA 1:1.000

5

SCALA 1:1.000

4

SCALA 1:1.000

100m50m050m

M / SCALA 1 : 1.000

LEGENDA / LEGENDE

Flusso di traffico veicolare

Recinzione di cantiere

R1 R1

Ingombro della nuova strada secondo progetto

Nuovo muro secondo progetto

Flusso di traffico a senso unico alternato

Zona interessata dai lavori

Semaforo per traffico a senso unico alternato

Regolazione traffico a senso unico alternato tramite moviere

Flusso di traffico mezzi di cantiere

Referenzdokumente

Documenti di riferimento

02_H61_EG_400_KLP_D0700_54015
Übersichtslageplan Baustellenbereiche

Corografia ubicazione aree di cantiere

02_H61_EG_400_KLP_D0700_54030 Gesamtlageplan Bereich Aicha

Planimetria d'insieme settore Aica

Fahrzeugverkehr

Baustellenumzäunung

planmäßiger Platzbedarf für die neue Straße

planmäßige neue Mauer

Einbahnverkehr in abwechselnder Fahrtrichtung

Arbeitsbereich

Ampel für Einbahnverkehr in abwechselnder Fahrtrichtung

Baumaschinenverkehr

00 Erstversion / Prima Versione Caser 07.03.2014

01 Zweite Version / Seconda versione Mira 15.04.2014

10

Endabgabe / Consegna Definitiva

Caser 31.07.2014

11

Projektvervollständigung und Umsetzung der Verbesserungen aus dem Prüfverfahren /

Completamento progetto e recepimento istruttoria

Caser 09.10.2014

20

Überarbeitung infolge Dienstanweisung Nr. 1 vom 17.10.2014 /

Revisione a seguito ODS n°1 del 17.10.14

Caser 04.12.2014

21

Abgabe für Ausschreibung / Emissione per Appalto

Caser 30.01.2015


